R o g i t o  d i  s e g u i t o  all doc .  89, con f o r m u l e  c e t o r a t c  n e l  c o r p o  d e l  t o s t o ,
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s e g u i t e  da s p a z i  b i a n c h i .

[¿>] +1n nomine Domini, amen. Noverìnt universi et 
singuli presens publicum instrumentum testimoniale 
inspecturi, quod, constitutus in presentia mti nota
rii et testium infrascriptorum, ad hec speci.ali.ter vo 
catorum et rogatorum, Lodixius Frigonus, requisitus“ 
in testem et pro teste ad eternam rei memoriam-, ne 
fides veri pereat, ad instanciam et requisicionem An 
tonii et Francisci de Valletarii, fratrum et heredum 
produabus septimis partibus condam Iacobi de Valle
tarii, fratris ipsorum, suis nominibus ut supra ac 
nomine et vice Laurencii et reliquorum fratrum2 suo- 
rum etc., et prout sicut in titulo3 precedentis in
strumenti continetur, suo iuramento testificando di
xit se hec scire de contentis in titulo, videlicet 
verum esse quod, tempore contento in titulo,ipse te- 
stisse reperuit in dicto loco Salonichi, in quo lo
co vidit dictum Antonium4 tradere et consignare dic
to Ouilico5 maximam quantitatem restarum_f^cuum,que, 
iudicio ipsius testis, erant ad numerum I H I  et ul
tra, dicens eciam ipse6 testis quod habebat ficus eo 
tempore ̂ in dicto loco Salonich[i]7 , et alii mercato- 
res, qui consimiles ficus habebant, quamlibet resta® 
ficuum vendebant ad racionem asperorum duorum cum di 
midio de otomano, aliquando ad racionem asperorum 
duorum et terciorum duorum8 alterius asperi et ali- 
quando ad racionem asperorum duorum et unius quarti 
unius ̂ asperi pro singula resta, et ad minus vendeban 
tur similes ficus ad racionem de asperis duobus pro 
singula resta, quia sic ipse testis suos ficus vend£ 
bat et sic® dicit alios mercatores, eo tunc ibi exir 
stentes,_eorum ficus sic vendidisse. Interrogatus de 
causa sciencie, respondit/ per ea que ut supra dixit 
et fuit testificatus et quia in dicto loco"se repe
ruit, dicto tempore et in die, et audivit testifica
ta per eum ut supra. Interrogatus quotennis est, re- 
spon [dit ejtatis10 annorum XXXta et ultra; interroga
tus si est de proximo recessurus de presenti loco Pe 
re, respondit sic: - Pro partibus inferioribus, cum 
primo tempore -. Interrogatus quantum habet in bonis, 
respondit valorem florenorum centum et ultra; super 
aliis generaiibus diligenter interrogatus, recte re
spondit et dixit vellet obtinere ius habentem. Et de 
predictis etc. Actum.Pere, in logia, anno dominice
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Nativitatis MCCCCLXVIIII, indicione 
cursum Ianue, die XVIIIa decembris, 
presentibus testibus Petro Baptista 
Baltasare de Savignonis, vocatis et